广州市增城区慈善会

增慈会纪 (⒛21)2号

广州市增城区慈善会第三届第四次
理事会会议纪要

⒛21年 5月 19日 上午,广 州市增城区慈善会第三届第

四次理事会在区药监局二楼会议室召开。会议由会长严立栋

主持。应到理事 21名 ,实到⒛ 名,1人请假,超过应出席

人数的三分之二,符合会议法定人数。会议完成了以下事项 :

一、审议通过了常务副会长陈颜娇所作的 《广州市增城

区慈善会⒛⒛ 年工作报告》、秘书长缪志强所作的 《广州

市增城区慈善会⒛⒛ 年财务报告》、监事长欧阳灼良所作

的 《广州市增城区慈善会监事会 ⒛⒛ 年工作报告》 ;

二、审议通过了秘书长缪志强所作的 关于广州市增城

区慈善会开展 ⒛21年广东扶贫济困日活动和羊城慈善月活

动方案》;

三、会议同意按广州市的要求和部署开展 ⒛21年广东

扶贫济困日活动和羊城慈善月活动。

参加会议人员:严立栋、陈颜娇、唐驰、谭抗、缪志

强、钟明秀;新塘镇政府、石滩镇政府、中新镇政府、派

潭镇政府、正果镇政府、小楼镇政府、仙村镇政府、荔城

街道办、增江街道办、朱村街道办、

道礼、宁西街道办等理事单位代表。

请假 :陈伟杰

记录:缪志强

永宁街道办、荔湖街

广州市

2021
厂